mate a 1c. 
- Suaje, 
refinado, 
armado con 
hojas. 
- 
Encuadernado 
wire O 
metálico  
5/16 blanco. 

9,950 13,930  $14.86  $147,857.00  $206,999.80 

Subtotal  $2,005,501.85  $2,807,702.59 

IVA  $320,880.30  $449,232.41 

Total  $2,326,382.15  $3,256,935.00 

Monto mínimo (Dos millones trescientos veintiséis mil trescientos ochenta y dos pesos 15/100 M.N) 

Monto Máximo (Tres millones doscientos cincuenta y seis mil novecientos treinta y cinto pesos 00/100 M.N)  

Atentamente 

Sergio Gerardo Buenrostro Romero  

Apoderado Legal  

LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRONICA NACIONAL 

NO.